Coque Polo pour Samsung Galaxy S10+
SKU: TEPOLOSAS10PK
Coque en TPU souple, effet silk touch, pour Samsung Galaxy S10+, couleur noir
La coque Polo pour Samsung Galaxy S10+ est parfaite pour faire ressortir le design élégant et linéaire de ton smartphone et le
protéger des chocs et rayures mineures sans renoncer à une touche de style et de couleur.
Laisse-toi conquérir par la coque Polo SBS : une couverture à l 'effet toucher de soie qui adhère parfaitement à ton Samsung
Galaxy S10+, laissant un accès libre à tous les boutons, les connecteurs et à l'appareil photo.
Caractéristiques :
Effet silk touch
Accès libre aux boutons et connecteurs
Trou pour la caméra
Matière: TPU souple
Coque Polo pour Samsung Galaxy S10+
SKU: TEPOLOSAS10PK
Données techniques
Couleur: black
EAN: 8018417265334
SKU: TEPOLOSAS10PK
Poids: 18 g
Material: TPU souple
Finition/Caractéristique: Ouverture pour appareil photo, Effet texture soie
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 140 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 45 g
Largeur Inner: 120 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 290 mm
Poids Inner: 360 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 4895 g
Nb prod. inclus dans le Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it